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Bön i Botkyrka sändes till hela Sverige
(2024-01-17)
Pingstförsamlingar och enskil-
da från hela landet samlades på 
onsdagskvällen (17 jan) till en bö-
nekväll, med Botkyrka Pingst som 
värd.

Samlingen arrangerades tillsam-
mans med Pingst Sverige och 
LP-verksamheten och livesändes 
på Pingst Sveriges Youtubekanal 
till deltagare i övriga landet. Några 
pingstförsamlingar hade särskilda 
samlingar under kvällen för att där 

följa mötet gemensamt.

Många viktiga ämnen togs upp, 
bland annat omsorgen om vårt 
land, våldet och gängkriminaliteten 
samt utsatta områden. Enskilda 
böneämnen sändes också in under 
programmet från deltagare ute i 
landet.

Starkast intryck gjorde kanske 
vittnesbördet från René Lobos. 
avhoppad gängkriminell som nu 
arbetar i LP Exodus med att hjälpa 

avhoppare.

– Skillnaden mot vanlig avhop-
parverksamhet är att vi kan vara 
tydliga med att vi har Jesus med 
oss. Det här är lärjungaträning, sa 
han bland annat.

Sändningen kan ses i efterhand 
på Pingsts Youtube-kanal, som du 
hittar här.

7 mars startar vårens Alphakurs
(2024-01-26)
På drygt två år har ett 30-tal perso-
ner gått vår Alphakurs. Många av 
dem
berättar hur de har vuxit i sin tro. 
För flera har också livet förvandlats 
helt och
de har funnit en väg till att bli Jesu 
lärjungar.

Om drygt en månad, nämligen den 
7 mars, startar vårens Alpha. Det 
går att anmäla sig redan nu, en 
folder finns i kyrkans foajé, eller så 
kan man mejla till:
info@botkyrkapingst.se.
Du kanske har någon i din vän-
skapskrets som du tror skulle vara 
intresserad? Ta en folder i kyrkan 

och berätta för den personen att 
Alpha finns. Du som medlem kan 
också anmäla dig själv, om det gör 
det lättare för din vän att komma 
med.
Vem vill du ge en Alphakurs? Det 
kan bli en gåva för livet.

Perla riktar fokus på världens barn 
(202401-31)
Perla Bjurenstedt, sångare, musiker och 
låtskrivare spelar, sjunger och berättar 
på Caféträffen den 14 februari.

Han har blivit mest känd för sin musik 
riktad till barn och har varit en uppskat-
tad besökare i många skolor runt om i 
landet under nästan 50 år. Men han har 
också en rik sångskatt riktad till vuxna.

Temat för samlingen i Tumba handlar 

om barn, nämligen ”Tillsammans för 
världens barn”. Perla har vid många 
tillfällen haft Världens Barn-konserter 
tillsammans med Läkarmissionen.

Onsdag 14 februari kl 13 i Pingstkyrkan 
Tumba får du som är ledig på dagtid 
alltså tillfälle att höra honom, och det 
blir fika efteråt.

Start för LP-frukost på söndag
(2024-02-23)
Söndag 25 februari – från kl 9 och 
någon timme framåt – bjuder vi 
hemlösa och andra som har behov 
av hjälp och stöd på frukost i ca-
févåningen.

Förutom lite mat kan det också 
finnas chans att få en varm jacka, 
ett par varma skor eller liknande. 
Pär Hammarberg Waern och Erik 

Alfström från Second Hand-buti-
ken, tillsammans med en grupp 
volontärer, är de som fixar detta.
– Sammanlagt är ett 15-tal volon-
tärer engagerade, berättar Elena 
Lönnqvist i församlingens sociala 
råd.
Ungefär en timme, alltså mellan 9 
och 10, räknar man med att hål-
la igång frukosten. Det vill säga 
nästan ända fram till gudstjänsten 

börjar. Vill frukostbesökarna vara 
kvar på gudstjänsten är de förstås 
mycket välkomna.
Den som vill bli volontär i detta kan 
kontakta Elena Lönnqvist på tel 072 
323 3309.

Fotnot: LP-verksamheten är nam-
net på pingströrelsens sociala 
arbete med särskild inriktning på 
missbruks- och beroendevård.



De föreslås bli nya församlingsledare
(2024-02-21 uppdaterad 2024-03-
15)
På årsmötet 9 mars utökas den 
grupp vi numera kallar försam-
lingsledare, tidigare ofta kallade 
”äldste”. Förslaget inför mötet är att 
välja Monali Rulander Egserius och 
Andreas Dahlberg till de tjänsterna.
Här får de chans att presentera sig 
själva:

Monali Rulander Egserius
Ålder: 25.
Bor: Bromma.
Bakgrund: Barn- och ungdoms-
ledare i Norrtälje. Jobbat på ung-
domsgård och byggvaruhus, bland 
annat. Bibelskola i London. Går nu 
på pastorsutbildningen ALT.
Intressen: Springa. Kolla på film 
med vänner och familj. Fika med 
folk. Samt läsa.
Dold talang: Jonglör.

1. Hur skulle du beskriva dig själv 
med tre ord?
- Glad, oftast positiv, social.

2. Vad tänkte du när du fick frågan 
om att bli församlingsledare?
– Att det var en otroligt ärofylld 
fråga att få. Sedan blev jag också 
väldigt ödmjuk inför uppgiften och 
tänkte ”kan jag?”. Men jag tror ock-

så att Gud leder mig till det.

3. Vilka egenskaper hos dig 
själv tror du kan vara vikti-
ga i den nya tjänsten?
 – Jag tror jag är bra på att 
ställa frågor. Jag tror att 
den sociala sidan är viktig 
som församlingsledare, att 
man kan se människor. Det 
är väl de saker jag tror att 
jag kan bidra med.

Andreas Dahlberg
Ålder: Hunnit bli 51, men känner 
mig som 35.
Bor: Jag, Charlotta och våra tre sö-
ner i Tullinge sedan 2008, tidigare 
Nacka.
Bakgrund: Uppvuxen i byn Gustafs i 
södra Dalarna. Heja Leksand!
Chef på ett bolag i Stockholm, job-
bar bland annat med ledarfrågor, 
strategi och försäljning.
Före det på RISE, Research Insti-
tutes Of Sweden. Även arbetat i 
församlingstjänst i Göteborg.
Intressen: Inte mycket ledig tid, 
men älskar att fiska samt åka båt.
Dold talang: Oerhört intresserad av 
gamla luftkylda VW samt Porsche, 
kan nog det mesta om dem. Fråga 
så kan ni få höra i timmar.

1. Hur skulle du beskriva dig själv 
med tre ord?
– Driven, glad, tacksam.

2. Vad tänkte du när du fick frågan 
om att bli församlingsledare?
– Blev väldigt inspirerad samt tack-
sam. Men framför allt, ödmjuk inför 
uppgiften.

3. Vilka egenskaper hos dig själv 
tror du kan vara viktiga i den nya 
tjänsten?

– Hos mig är bönen och ordet 
väldigt viktiga, det är en del av mitt 
DNA. Samt att leda och lyfta andra 
människor.
Uppdaterad: Årsmötet 9 mars 2024 
beslutade enligt förslaget att anta 
Monali och Andreas som nya för-
samlingsledare/äldste.

Första samlingen i nya Albylokalen
(20204-03-28)
Nu är kontraktet klart när det gäller 
vår nya lokal i Alby. På söndag kväll 
hålls vår första samling där.

I vårt årsmöte den 9 mars god-
kändes förslaget att hyra lokalen, i 
första hand tolv månader framåt, 
men med chans till förlängning.
Som syns på bilden ligger ingången 
till vänster om Alby kiosk, men det 
finns också en ingång från tunnel-
banegången.

Det är sammanlagt 142 kvadrat-
meter som inom kort ska ställas i 
ordning för samlingar och aktivite-
ter av olika slag. En grupp utsedda 
av församlingsledningen håller just 
nu på att samtala om hur vi använ-
der lokalen på bästa sätt. Kanske 
Alphakurser, läxhjälp, gudstjäns-
ter, bas för evangelisation, samtal, 
barnverksamhet, social hjälp?

Som Hans Erik Bylund påpekade på 

årsmötet har Alby 14 000 invånare, 
vilket är jämförbart med städer 
som Mariestad och Hudiksvall. Men 
det finns ingen kyrkolokal här. Vår 
församling har dock många med-
lemmar i Alby, bland annat en del 
av de nytillkomna.

Nu på söndag (31 mars) sker en 
första samling i lokalen, då vi flyttar 
kvällens bönemöte dit. Alltså sam-
ling för bön i Albylokalen söndag kl 
18.

Bönepremiär i nya Albylokalen
(2024-04-01)
Under påtaglig optimism och med 
glada tillrop möttes ett 30-tal med-
lemmar till bön i Albylokalen på 
påskdagens kväll. Flera berättade 

om upplevelser eller bibelord som 
aktualiserats inför samlingen, som 
alltså var församlingens allra första 
i lokalen.
Församlingen hyr lokalen, som lig-

ger strategiskt vid T-baneingången i 
Alby centrum, från 1 april.



Vårt globala uppdrag i fokus under april
(2024-04-13)
Vid två tillfällen under april blir det 
fokus på församlingens globala 
uppdrag. Dels en söndagskväll som 
särskilt riktas kring läget i Mellanös-
tern, dels när vi är värd för pingst-
rörelsens årliga konferens SÄND.

– Intentionen är att hjälpa försam-
lingen att se vår roll i det globala 
arbetet. Framför allt med koppling 
till Mellanöstern. Det säger Oskar 
Lindén om den särskilda samlingen 
söndag 21 april, klockan 18.

Han påminner om den vision kring 
just Mellanöstern som församling-
en fick på 1970-talet och som har 
format en stor del av församlingens 
internationella arbete.
– Det är många som inte känner till 

den i dag. De nya som har kommit 
som medlemmar de senaste åren 
saknar koppling till den visionen, 
säger Oskar.
Så fokus i samlingen blir försam-
lingens vision när det gäller vårt an-
svar för världen men med särskild 
inriktning på Mellanöstern. 
– Det Gud gör här hemma har ring-
ar på vattnet över hela vår jord.
Säkert finns det många som inte 
känner till de olika aktiviteter och 
kontakter som vi har, inte minst i 
det område där det nu råder kring 
mellan Israel och Hamas.

Det kommer att ges tillfälle till både 
fördjupad kunskap och att medver-
ka i förbön kring det som sker.

Alla är också välkomna till Pingst 

årliga missionskonferens, i år med 
namnet SÄND 2024, som hålls fre-
dag-lördag 12-13 april.
– Fredagskvällens gudstjänst 19.30 
är öppen för alla. Det kommer att 
ges glimtar från vad Gud gör i hela 
världen och Anneli Bylund predikar. 
Vi är övertygade om att det blir en 
kväll som kommer att inspirera. 
Våra ungdomar och ungdomar från 
grannförsamlingar kommer att 
delta.
Även lördagen kan vem som helst 
anmäla sig till, se pingst.se/mis-
sion/sand/ för programmet.

På söndagens gudstjänst kommer 
helgens samlingar att speglas på 
olika sätt, och Oskar predikar då.

(2024-04-14)
Församlingens föreståndare Hans 
Erik Bylund kommer att vara 
tjänstledig under ett år för att vara 
vakanspastor i Pingstkyrkan Sunds-
vall.

Det meddelades i gudstjänsten i 
Botkyrka Pingst på söndagen (14 
april). I slutet av sommaren börjar 
han sitt år i Sundsvall.

Församlingens ledning, i form av 
styrelse och äldste, har sagt ja till 
Hans Eriks ledighet. Hur vakansen 
ska lösas i vår församling är inte 
helt löst än. Församlingsledningen 
har erbjudit nuvarande pastor Ma-
ria Furusand samt vår administra-
tör Dag Bohlin att gå upp i tid i sina 
respektive tjänster. Båda jobbar i 

nuläget deltid i församlingen. Tan-
ken är att Maria tar de pastorala 
delarna av föreståndaruppgiften 
och Dag de mer administrativa och 
ekonomiska delarna. 

Detaljerna kring hur vakansen ska 
lösas är inte klara ännu och kom-
mer tas fram i samtal med berörd 
personal och övriga arbetsgivare. 
Det framgick vid dagens presenta-
tion som leddes av styrelsens ord-
förande Mikael Ahlstedt och Esther 
Flores Sedman, för äldste.  

Fler detaljer kommer att presen-
teras för församlingen i Försam-
lingsforumet i maj. Fram till dess 
arbetar en grupp inom äldste och 
styrelsen med frågan.

Övriga i tea-
met kommer 
att fortsätta 
med sina 
ansvarsområ-
den, berättade 
Esther Flores 
Sedman vid 
presentatio-
nen. Hon gav 
också en häls-
ning från Hans Erik Bylund, som 
denna söndag predikade i Pingst-
kyrkan i Sundsvall:
– Han hälsar att ”vi har ett fantas-
tiskt team i Botkyrka Pingst och jag 
är helt övertygad om att den lös-
ning församlingsledningen föreslår 
kommer att fungera väldigt bra”.

Omkring 200 000 kronor extra till amortering
(2024-04-23)
Söndagen 21 april var det dags för 
ännu en gåvoinsamling med mål-
sättningen att amortera ytterligare 
en del av den skuld som fortfaran-
de finns efter nybyggnation och re-
novering av Pingstkyrkan i Tumba.

Resultatet av insamlingen blev om-
kring 200 000 kronor.

I år har 908 000 amorterats, och 
kvarvarande skuld uppgår därefter 
till ungefär 17,3 miljoner kronor, 
varav 10,5 miljoner är lån med 
ränta – resterande delen är med-
lemslån. Det är en fantastiskt bra 
utveckling under en tid som präglas 
av svag ekonomi i stora delar av 
samhället.

Den positiva extrainsamlingen och 
den större gåva som kom in tidiga-
re under året, öppnar för ytterliga-
re en amortering innan sommaren. 
Om du inte kunnat vara med i april-
satsningen,  kan du vara med och 
ge amorteringen extra skjuts med 
en gåva på bankgiro 116-2155 eller 
via Swish 123 132 53 23 – märk 
med ”Nya kyrkan”.

Hans Erik Bylund tjänstledig i ett år



Dags anmäla sig till barn- och tonårslägren
(2024-05-02)
Det blir läger även i år för både 
barn och tonåringar, 5-8 augusti. 
Platsen är den vanliga, Björkenäs-
gården (Hampetorp) vid Hjälmaren.

För barnen gäller det dem som är 

födda 2012-2015. För tonåringarna 
2009-2011.

Aktiviteterna är bad, lek, undervis-
ning, mat, kiosk och annat kul.

Det ordnas gemensam bussresa 

dit. Resan hem får man ordna själv, 
men det burkar lösa sig eftersom 
lägren övergår i församlingens 
gemenskapsläger torsdag-lördag, 
dit alla åldrar är välkomna. Anmä-
lan sker via knappen ”Anmälningar” 
som du också hittar här.

Viktigt Forum på söndag
(2024-05-14)
Söndag 19 maj, efter gudstjäns-
ten, hålls Församlingsforum. En av 
punkterna är ersättare för Hans 
Erik Bylund, under hans tjänstledig-
het. Maria Furusand och Dag Boh-
lin kommer att dela på föreståndar-
skapet under hans ledighet.

Det blir också redovisning av in-
samlingsresultat under våren, samt 
information om kommunens bygg-
planer i anslutning till vår kyrka i 
Tumba

Vi är skapade
till att skapa
(2024-05-14)
Är du intresserad av konst och skapande? Det finns 
förslag om att bilda en konstgrupp i kyrkan. Tanken 
är att samla likasinnade, brainstorma idéer kring hur 
konsten kan komma till uttryck i församlingen – och 
delta i spännande konstprojekt.

Initiativet kommer från Elisabeth Lovén, som själv 
sysslar med bland annat måleri och glaskonst – och 
som har gjort ljusstakarna på bilden.
Om någon funderar över vad konst och kreativitet 
egentligen har för relevans för det kristna livet kan 
man reflektera över att själva Bibeln inleds med just 
skapande. Som Guds avbilder är vi därför skapade till 
att skapa!

Så oavsett om du är nykläckt hobbykonstnär eller har 
skapat i många år är du varmt välkommen att haka på 
i kyrkans konstgrupp. För dig som är intresserad blir 
det en samling söndag 26 maj, efter gudstjänsten. Det 
går också bra att mejla till loven.elisabeth@gmail.com 
med eventuella funderingar



Ödmjukhet inför uppdraget
(2024-05-19)
Maria Furusand och Dag Bohlin de-
lar föreståndarskapet i vår försam-
ling från i höst och ett år framåt. De 
slutgiltiga detaljerna presenterades 
på söndagens Församlingsforum.

Hur kändes det när ni fick frågan 
om att vara tillförordnade förestån-
dare?

Maria:
– Det kändes stort och jag känner 
mig ödmjuk inför uppdraget. Sam-
tidigt kände jag också ”Wow – vilket 
förtroende jag fått!”. Och förstås en 
stor ödmjukhet inför förtroendet.

Dag:
– Jag känner ungefär samma sak 
och ställde mig själv frågan ”Duger 
jag till detta?”. Men jag tycker det 
ska bli jätteroligt att jobba mer i 
församlingen och göra det tillsam-
mans med Maria.

Båda har funnits med i teamet ett 
tag. Maria kom som pastor hösten 
2022 och har arbetat här 60 pro-
cent, vid sidan som sitt jobb som 
studieledare på pastorsutbildning-
en ALT. Dag har delat sin tjänst på 
samma sätt mellan Botkyrka Pingst 
och PMU, även han sedan hösten 
2022.
Nu blir Maria tjänstledig från ALT 
och kan gå in på heltid hos oss.
– Det känns fantastiskt och jag 
behöver inte vara splittrad, varken i 
tanken eller i tid.

Dag har kvar en del mindre arbets-
uppgifter hos PMU men kommer 
att finnas fyra dagar i veckan i 
tjänst i kyrkan, vilket han också ser 
som en stor fördel.

Finns det några utmaningar i upp-
draget?
Maria:
– Det är en jättestor församling, 
med många medlemmar och 
ibland olika viljor. Att då vara både 
lyhörd för människor och lyssna in 
vad Gud vill, att följa hans tilltal, det 
är en utmaning.
– En annan utmaning är att Hans 
Erik funnits så länge i ledningen, 
han är en så given person. Jag kom-
mer inte klä mig i hans kostym utan 
jag kommer att ha mina kläder. 

Det kan nog vara en utmaning – att 
vara hundra procent Maria och inte 
ens försöka vara fem procent Hans 
Erik.

Dag:
– Utmaningar finns. Jag kommer 
jobba med de saker jag gjort förut 
men det blir bredare, med fler 
ansvarsområden. Jag har en annan 
roll än Maria, man kan säga att jag 
blir mer styrelsens förlängda arm. 
Församlingens storlek och vårt sto-
ra engagemang kräver att vi verkli-
gen har koll på saker och ting.

Arbetsfördelningen dem emellan 
har presenterats som så att Maria 
tar hand om de pastorala uppgif-
terna som en föreståndare har och 
Dag de administrativa inslagen i 
jobbet.

Maria:
– Samtidigt kommer vi att jobba 
jättemycket tillsammans och det är 
både fantastiskt och nödvändigt, 
där våra olika styrkor kan komplet-
tera varandra.

Vad kommer församlingen att mär-
ka för skillnad med er som ledare?
Maria:
– Att Hans Erik inte kommer att 
vara här. Men Gud kommer att 
fortsätta att göra en massa saker 
med församlingen och i försam-
lingen. För Gud tar inte tjänstledigt! 
Men exakt hur det kommer att 
märkas är svårt att säga.

Dag:
– Vi har olika uppgifter i uppdraget. 
För min del tror jag att jag kan vara 
mer alert i de frågor som landar på 
mitt bord. Det finns sådant som vi 

tappat bort för att jag har jobbat på 
två ställen.

De skojar lite tillsammans om Hans 
Eriks välkända förmåga att snabbt 
kunna lära sig namn på dem han 
möter och konstaterar att på den 
punkten kan de inte ersätta ho-
nom. Maria påpekar att Hans Eriks 
förmåga på den här punkten är 
unik. Men hon ser sig själv som 
väldigt människoorienterad och 
gläds över att få lära känna nya 
människor.
Och det går inte att ta miste på att 
de båda ser fram emot sina delvis 
nya arbetsuppgifter med glädje.

Fakta om Dag och Maria:
Maria Furusand:
46 år. Gift med Sebbe. Barnen är 
21, 19 och 17 år. Bor i Tullinge.

Springer mycket. Dricker myck-
et kaffe. Älskar bo i husvagn och 
tycker om att ha måltidsgemenskap 
med människor.

Favoritbibelord: Joh 6:68 när Petrus 
säger ”Herre till vem skulle vi gå? 
Du har det eviga livets ord.” Till 
vem, om inte till Jesus, skulle jag gå 
i livets alla skeden?

Dag Bohlin:
63 år. Gift med Helene. Tre barn 
och två barnbarn. Bor i Tullinge.

Idrottsintresserad men inte utövare 
– mer ändå jag satsar på ett tredje 
Vasalopp 2025. Våra hus kräver 
också en hel del uppmärksamhet, 
likaså vår gamla båt i Tullingesjön.

Favoritbibelord: Romarbrevet kapi-
tel 12.



Snart får vi många nya grannar
(2024-05-21)
Rapport från Församlingsforum

April blev den näst bästa insam-
lingsmånaden i församlingens 
historia. Och vi kommer att få nya 
grannar när Tumba centrum byggs 
om. Det här framgick vid Försam-
lingsforum i söndags.

Till verksamhetskassan och Nya 
kyrkan kom det sammanlagt under 
april in 830 000 kronor, den största 
insamlingen under en månad för-
utom den som gjordes i samband 
med invigningen av vår nytillbygg-
da kyrka, november 2022. Utöver 
summan ovan samlades det i april 
in 20 000 kronor till annat ändamål. 
Dag Bohlin kunde meddela att vår 
låneskuld för Nya kyrkan nu ligger 
under 17 miljoner kronor.

Han kunde också berätta om kom-
munens planer på byggnationer i 
anslutning till vår kyrka i Tumba:

Mellan Pingstkyrkan och pendel-
tågsstationen kommer tre 13-vå-
ningshus att uppföras, och det 
bygget kan komma igång redan vid 
årsskiftet. Dessutom blir det bo-
stadshus på nuvarande parkering-
en i slutet av Gröndalsvägen samt 
mellan kyrkan och parkeringshuset.

(Se för övrigt skissen ovan, där bo-
stadshusen är markerade med gult)
Dag Bohlin konstaterade att det 

kanske blir en del störningar i sam-
band med själva byggena men att 
vi också kan glädjas åt att få många 
nya grannar.

I tidigare artiklar här på hemsidan 
har vi skrivit om Hans Erik Bylunds 
tjänstledighet och att han ersätts 
av Maria Furusand och Dag Bohlin 
som tillförordnade föreståndare. 
Nu fick vi en del fler detaljer, bland 
annat att Hans Erik är ledig 19 au-
gusti till 18 augusti nästa år.

Vid samtalet kring frågan diskutera-
des om beslutet att bevilja tjänst-
ledighet och utse ersättare är en 
styrelsefråga, som i det här fallet, 
eller ett församlingsbeslut. Styrel-
sens fick i uppdrag att initiera en 
översyn av stadgarna eller komplet-

tering via ett policydokument för 
liknande situationer.

På personalsidan beslutades också 
att förlänga Nicolina Gradins ung-
domsledartjänst (på 20 procent) att 
gälla även under hösten.

Det beslutades också att under 
hösten testa en ny form av kollekt, 
med bössor vid utgångarna.

Rapporten från vår Second 
Hand-verksamhet i Alby visade att 
försäljningen hittills i år blivit lägre 
än tidigare år. Orsaken tros vara att 
många kunder fått mindre pengar 
att röra sig med.

17 ungdomar avslutade Konfa
(2024-06-02)
Det var avslutning i söndags på 
Konfa-terminerna 2023/2024 i 
Pingstkyrkan Tumba. 17 ungdo-
mar har deltagit det här året.

Församlingens pastor med 
särskilt ansvar för ungdomarna, 
Miguel Lara, tackade dem alla för 
deras intresse och engagemang. 
Med en kort film fick övriga 
gudstjänstdeltagare också några 
glimtar från träffarna. Några av 
dem fick chans att berätta kort 
om hur de upplevt Konfan och 
avslutningen bad hela församling-

en för dem.
Kyrkan var fylld till sista plats. Det 
var också dop, där åtta ung-
domar, varav några från Kon-

fa-gänget, valde att på detta sätt 
bekänna sin tro på Jesus.



Gemenskapen fortsätter hela sommaren
(2024-06-14)
Pingstkyrkan stänger inte under 
sommaren. Flera dagar i veckan 
finns möjlighet till gemenskap och 
att fira gudstjänst.

Så här ser veckoprogrammet ut:

Tisdag kl 11 Bön. Vi samlas till en 
stunds bön, med särskilt fokus på 
skrivna böneämnen och tack till 
Gud-lappar som lagts i ”bönekru-
kan” under helgen.

Onsdag kl 18. Gemenskapskväll i 

Alby. Vi samlas i vår nya lokal i Alby 
Centrum, strax intill tunnelbanan. 
Vi tar med fika, umgås, delar ett 
bibelord och ber. Alla är välkomna.

Fredag kl 19.30. Open, gudstjänst 
för ungdomarna.

Söndag kl 9.00 LP-frukost. Vi serve-
rar en enklare frukost för dem som 
har begränsade resurser.

Söndag kl 11.00 Gudstjänst och 
Barnens gudstjänst. Avrundas med 
kyrkkaffe som vanligt.

(Alla samlingar utom onsdagens är 
alltså i Pingstkyrkan Tumba, Grön-
dalsvägen 9)

Det blir sommartider på expeditio-
nen. Från vecka 16 (må 24 juni) och 
fram till och med vecka 32 (5-11 
aug) är expeditionen bara öppen 
tisdagar och onsdagar.

Den som behöver kontakta någon 
i pastorsteamet, mejla på info@
botkyrkapingst.se.

Satsning för barn i Fittja även denna sommar
(20204-06-17)
Även i år står Botkyrka Pingst för 
ferieaktiviteter i Fittja. Andrea Lara 
är koordinator för gruppen som i 
övrigt består av Charlize El Murr, 
Jonathan Lönnqvist och Josef Lilja.

Hur känns det, Andrea?
– Det känns roligt. Och det är skönt 
att de andra tre ledarna var med 
förra året, de har ju bra erfarenhet.

Det kan också vara uppmuntrande 
att veta att flera barn i området 
frågat om det skulle bli aktiviteter 
även i år. Upplägget är detsamma 
som förra året. Ledarna samlas 
på måndagen tillsammans med 
kommunens feriepraktikanter och 
planerar veckan.

– Tisdag till fredag är vi ute i Regn-
bågsparken samtidigt som vi har 
Second Hand-butiken öppen.  
Aktiviteterna för barnen är mellan 
10 och 15 och butiken har öppet 10 
till 14.

Det blir två perioder och sex prakti-
kanter per period, utöver ledarna

Varför är det viktigt att vi som 
församling är med i detta, man kan 
ju tycka att det är en kommunal 
angelägenhet.

– Det är viktigt av många anledning-
ar. Bland annat för att visa – för 
barnen som deltar, för ferieprakti-
kanterna men även för kommunen  
– att vi också vill vara med om att 
göra Fittja till en bättre plats. Och 
att hjälpa till att skapa goda grun-
der för barnen.
– Sommarlovet är för många barn 
fantastiskt, men för några är det 
inte lika fantastiskt. De kanske kom-
mer tillbaka på hösten och får höra 
kompisarna berätta att man varit 
utomlands eller haft andra upple-
velser och själv har man ingenting, 
till exempel om föräldrarna måste 
jobba en stor del av sommaren. 
Där tänker jag att vi förhoppnings

vis kan få betyda någonting. De får 
något att göra, det finns några som 
ser dem och bryr sig om dem. Att vi 
får vara med och sprida kärlek!

Andrea Lara har för övrigt nyss 
tagit sin examen på pastorsutbild-
ningen på ALT.
Grattis!
– Tack!
Vad händer för dig efter somma-
ren?
– Det är fortfarande ganska oklart. 
Jag har kommit in på ALT:s master-
program i teologi, så jag kommer 
att läsa på halvtid i fyra år till. Men 
jag behöver hitta ett halvtidsjobb, 
och det är inte klart än.

Sista chansen anmäla sig till gemenskapslägret
(2024-06-17)
Den här veckan är sista chansen att 
anmäla sig till gemenskapslägret 
för alla åldrar på Björkenäsgården 
8-10 augusti.
Klicka på knappen ”Anmälningar” 
på startsidan eller gå direkt till 
länken HÄR!. Kostnader och mer 
praktisk information – om logi, 
resor med mera – finns på anmäl-

ningssidan. Notera att det går att 
delta bara på lördagen, för den 
som är upptagen under veckan. 
Eventuellt kommer det att ordnas 
gemensam bussresa på lördagen, 
kostnaden blir i så fall cirka 300 
kronor för resan.
(OBS sista anmälningsdag för barn- 
och tonårslägren, som hålls 5-8 
aug, är 7 juli.)

Lägren hålls på Björkenäsgården 
som ligger vackert invid Hjälmaren. 
Det blir tid för gemenskap med 
gamla och nya vänner och samling-
ar med Jesus i fokus. Men det blir 
också utrymme för god mat, bad, 
brännboll, samtal och upptåg, med 
mera.



Varje onsdag möts vi i Alby
(2024-07-02)
Välkommen varje onsdag till Ge-
menskapskväll i Alby!
Onsdagar kl 18 samlas vi i vår nya 
lokal i Alby Centrum, strax intill 
tunnelbanan. Du ser ingången på 
bilden.
Vi tar med fika, umgås, delar ett 
bibelord och ber. Alla är välkomna!

BIBELKLUBB för alla födda 2014
(2024-07-09)
Vi ses under september för att lära 
oss mer om Bibeln och ha roligt 
tillsammans. Söndagarna 1, 8 och 
15 september samlas vi samma tid 
som Barnens gudstjänst.

Den 22 september avslutas Bibel-
klubben med att vi i gudstjänsten 
delar ut varsin bibel till de barn 
som deltagit i klubben. 
Är du äldre, men ny i Barnens 
gudstjänst och inte fått bibel från 
församlingen så är du naturligtvis 
också välkommen att anmäla dig!

Anmäl dig här på hem-
sidan, via knappen 

Hösten startar med bön
(2024-08-13)
– Vi börjar terminen med att be 
tillsammans, för församlingen, för 
vår stad och för vår värld. 

Det säger Maria Furusand, pastor 
och föreståndare under Hans Erik 
Bylunds tjänstledighet.

– Det bästa vi kan göra är att ge allt 
till Gud och be om Guds ledning 

och närvaro inför terminen som 
ligger framför. Därför börjar vi 
höstterminen med en vecka av bön 
innan all verksamhet drar i gång på 
allvar. Vi är fullständigt beroende av 
den helige Andes ledning i allt det vi 
är och gör. 

– Vi tror att Gud vill leda oss och 
tala till oss, som församling och 
som enskilda individer. 

Onsdagen den 21 augusti blir det 
lite speciellt, för då hålls bönesam-
lingar på tre platser: i Pingstkyrkan 
Tumba samt i våra lokaler i Alby 
och Fittja.

Kom och var med, varje kväll klock-
an 19-20 under hela vecka 34!



Emilia Lindberg besöker Caféträffen
(2024-08-19)
Emilia Lindberg var en av de med-
verkande i tv-serien ”Alla tiders 
sånger” inspelade i Nashville, USA, 
och som sänts både på TBN Nordic 
och SVT. Onsdag 11 september kl 
13 besöker hon Caféträffen, Pingst-
kyrkan Tumba, Gröndalsvägen 9.

Hennes stil är gospel och country 
och hon har många av de gamla 
kända sångerna på sin repertoar. 
Nyligen fick hon pris i Norge för sin 
sång och musik och hon turnerar 
flitigt i Sverige.

Den som vill veta mer om henne 
eller få smakprov på hennes musik 
kan hitta det via dessa länkar:

Emilia Lindbergs hemsida.
Alla tiders sånger med Emilia Lind-
berg
Emilias Youtube-sida.
Blott en dag
Barnatro

Botkyrka Pingst deltog i Salemsdagen
(2024-09-02)
Salemsdagen är ett årligen åter-
kommande arrangemang i Rön-
ninge centrum där kommunen och 
i stort sett alla föreningar, samt 
flera andra verksamheter, deltar. 
Årets upplaga hölls i lördags (31 
augusti) och lockade ovanligt myck-
et folk i det vackra vädret.

Bland utställarna fanns också vår 
församling med och bjöd på fika 
samt godis och såpbubblemaskin 
för de yngsta.
– Jag hade tagit med för få svenska 
biblar, berättar Miguel Lara. De 
gick åt till ett gäng unga grabbar.

Men det fanns även biblar på eng-
elska och förstås information om 
vår församling och möjlighet att 
kontakta oss.

Ny Alphakurs i höst

(2024-09-05)
Start torsdag 3 oktober
Nu planerar vi för en Alpha-kurs i 
Tumba under hösten.
Den är till för alla som vill reflekte-
ra kring livet och dess mening, en 
plats där människor kan koppla av, 
äta, lyssna och dela sina tankar. 
Den är särskilt värdefull för den 
som inte är van kyrkobesökare. 
Exempel på ämnen som tas upp: 
‘Vem är Jesus?’, ‘Hur ska jag kunna 

tro? ’och ’Vad ska jag med kyrkan 
till?
Du som är medlem i vår församling 
kanske har någon vän du vill bjuda 
med? Notera gärna på anmälan 
vem du går tillsammans med.
En Alphakväll består av tre delar. 
Varje träff inleds med en måltid. 
Därefter hålls ett föredrag utifrån 
livets frågor och kristendomens 
svar. I samtal i smågrupper kan 
varje deltagare ställa frågor och 

bidra med sina åsikter.

Kursen är gratis, men man får gär-
na ge bidrag till matkostnaden.

Starten är 3 oktober och hålls åtta 
torsdagar kl 18.30 (med undantag 
för vecka 44, alltså den 31 okto-
ber).

Sista tillfället blir den 28 november.



Kvinnofrukost i höst med Paulina och Beryl
(2024-09-11)
Många planerar redan nu för sina 
aktiviteter i höst. Ett bra tips är att 
boka in en intressant kvinnofrukost 
lördag 12 oktober kl 10-13. Kostnad 
100 kr.

Vad gör jag när alla förutsättningar 
förändras? Hur reagerar jag när en 
allvarlig sjukdom drabbar mig själv 
eller en mycket nära anhörig? Var 
kan jag hitta ljuspunkter när livet är 
som mörkast?

När familjen Lindgren arbetade 
utomlands och levde sitt livs dröm 
i regionen Mellanöstern/Nordaf-
rika drabbades Paulina av cancer. 
Mamma Beryl Lindeman fanns på 
avstånd i Sverige.

På kvinnofrukosten berättar Pau-
lina Lindgren (bilden) och Beryl 
Lindeman ärligt om sina tankar och 

känslor kring cancerbeskedet.

Gå in via knappen ”Anmälningar” 
på hemsidan eller klicka här så 

kommer du direkt till anmälnings-
sidan!

Studera Uppenbarelseboken med Joel MacInnes
2024-09-11
Helgen 21 och 22 september får vi chans att fördjupa oss i 
Uppenbarelseboken, med hjälp av Joel MacInnes.

Joel MacInnes är doktorand vid London School of Theology 
och lärare i Nya testamentet på svenska pastors- och ledar-
utbildningen ALT. Den övergripande rubriken för bibelhel-
gen är ”Hur kan vi förstå Uppenbarelseboken?”

Det blir två pass under lördagen:
Kl 14: Hur skall man läsa och tolka Uppenbarelseboken?
Kl 15.30: Vad är Uppenbarelsebokens budskap?
På söndagens gudstjänst klockan 11 är temat för predikan 
baserad på Uppenbarelsebokens kapitel 22, versarna 1-5.

Kardinalen besöker Botkyrka
2024-09-24
Anders Arborelius, kardinal och biskop 
för de svenska katolikerna, besöker 
Pingstkyrkan Tumba onsdag 9 okto-
ber.
Det är tillfälle att möta ledaren för en 
av de största kyrkorna i Sverige, en 
person som dessutom förekommit i 
spekulationerna som ny påve.
Kardinalen har förkortningen O.C.D. 
efter sitt namn och det är en beteck-
ning på hans munkorden, de oskodda 

karmeliterna.
Anders Arborelius har formellt gått i 
pension vilket i hans tjänst sker vid 75 
års ålder. Men han berättar i en inter-
vju med tidningen Dagen att han ändå 
måste invänta påvens besked om när 
han kan gå i pension.
Anders Arborelius medverkar i Café-
träffen kl 13-14, en samling för alla 
som är daglediga. Han kommer där att 
berätta om Katolska kyrkan i Sverige. 
Därefter blir det kaffeservering



Vi passerar 20 miljoner i gåvor till nya kyrkan
(2024-09-17)
Ekonomiska nyheter blandades 
med visioner och planer för fram-
tiden när församlingen i söndags 
samlades till höstens första För-
samlingsforum.

Maria Furusand påminde om 
vår församlings vision ”Vi vill se 
människor komma till tro och att vi 
tillsammans växer i tro”. Våra foku-
sområdena har varit ”bön, gemen-
skap och nästa generation”. Men 
församlingsledningen har bytt det 
sista till ”nya generationer” för att 
beskriva att det inte bara omfattar 
barn och unga, utan också de som 
är nya i tron eller nya i Sverige.

Gåvorna till ordinarie verksamhet 
har minskat något. Det blir ändå 
positivt ekonomiskt resultat ef-
tersom kostnaden också minskat 
mer än budgeterat, berättade Dag 
Bohlin.

Glädjande är att gåvorna till nya 
kyrkan har ökat. Totalt kommer vi 
under september att ha samlat in 
över 20 miljoner till kyrkbygget/re-
noveringar.

Ansvariga för de olika verksamhe-
terna gav glimtar från respektive 
områden.  Jonathan Lund, Guds-
tjänst och församlingsliv, berättade 
att vi har ett 30-tal husförsamling-
ar, varav två nu samlas i Albyloka-
len samt en i Fittjalokalen.

Elena Lönnqvist, sociala verksam-
heten:

– Planer finns att 
bjuda dem som 
kommer till LP-fru-
kost på middag. 
Arbete pågår bland 
annat med eko-
nomiskt stöd till 
utsatta. Intäkterna 
från Julkonserten 14 
december går till det 
sociala arbetet.

Miguel Lara, Ung-
dom, berättade att 
det är 50-70 besö-
kare på Open. Årets 
Konfa har 21 del-
tagare. En sportgrupp möts varje 
vecka. Det finns två husförsamling-
ar med ungdomar. Han påminde 
också om ungdomsfestivalen Kaleo 
på Subtopia i Alby i höst, där vi 
deltar.

Leif Gustafsson, Senior:

– Besöksgruppen, 10-15 personer, 
besöker vårdinrättningar varje 
vecka. Caféträffen har haft upp-
skattad höstpremiär med Emilia 
Lindberg. Veteranerna fortsätter 
renovering och fastighetsvård.

Helena Hammarberg Waern, Maria 
Furusand och Annelie Gradin, 
Barn och familj, informerade om 
att målet är att stärka familjer och 
att förmedla evangelium till bar-
nen. De citerade en förälder: ”Man 
behöver redskap för att dela tron 
med sina barn.” Ett önskemål är 

att starta verksamheter i Fittja och 
Alby där det finns 2000 respektive 
1200 barn.

Oskar Lindén, Mission, berättade 
om att aktivitetsgrupper finns för 
områdena bön, nytt engagemang 
och pågående insatser. Inplanerat 
är bland annat Möna-dag 19 okto-
ber samt resor till Israel/Palestina.

Second Hands försäljning har 
minskat med nio procent men man 
hoppas ändå kunna ge överskott 
till PMU och församlingen. Ett nytt 
hyresavtal för perioden 2025-2027 
ska skrivas under. Hyreskostnaden 
stiger med cirka 635 000 kronor per 
år, men positivt är att ventilationen 
är under ombyggnad och bekostas 
av fastighetsägaren. Höstupptakt 
hålls lördag 21 september.

Finns det mer att upptäcka i livet?
2024-10-01)
Livet går ofta ganska fort, eller hur?

Men visst händer det att du stannar 
upp och frågar dig ”Vad är poäng-
en med alltihop?”. Och kanske du 
också har tänkt ”Finns det mer att 
upptäcka i livet?”

På en Alphakurs lyfter vi frågorna 
kring livet, tron och alltings mening. 
Alpha är en avslappnad och trygg 
mötesplats för alla som vill utforska 
den kristna tron. Det startar med 

god mat, följt av ett föredrag som 
är gjord för att uppmuntra till sam-
tal om tro i mindre grupper och 
som leds av en samtalsledare.

I samtalsgruppen är det dina 
funderingar och reflektioner som 
är viktiga. Vi samlas varje torsdag 
under åtta veckor, med uppehåll på 
höstlovet. Varje tillfälle lyfter olika 
ämnen och frågor som berör tron 
och är upplagt för att stimulera 
samtal i de efterföljande smågrup-
perna.

Första samlingen hölls i torsdags, 
3 oktober. Men du är välkommen 
med från andra tillfället, torsdag 10 
oktober klockan 18.30!

Anmälan behövs och du kan anmä-
la dig via info@botkyrkapingst.se 
eller här på hemsidan via Anmäl-
ningar (klicka här!)



Utmaning: Samla in 250 000 kronor!
2024-10-09)
Klarar vi av att samla in 250 000 
kronor extra till Nya kyrkan? Den 
utmaningen ställs vi inför på sön-
dag 27 oktober.

Vi vet att räntan på lån just nu är 
den högsta på cirka 15 år. Visst, 
den har gått ned lite grann, men 
det dröjer innan den går ner or-
dentligt.

Vi har två banklån, ett bundet lån 
på cirka 4,6 miljoner kronor och ett 
med rörlig ränta på 1,25 miljoner. 
Det rörliga lånet har en ränta på 
6,30 procent. Det kostar oss cirka 
80 000 kronor per år.

– Om vi skulle klara av att samla in 
250 000 kronor ytterligare i år och 

en miljon under nästa år skulle vi 
kunna amortera klart  det mest 
kostsamma lånet, säger Dag Bohlin, 
t f föreståndare.

Han gläds över det faktum att 
gåvorna till Nya kyrkan redan är så 
stora. Vi har hittills samlat in över 
20 miljoner kronor till byggkassan. 
Under året har vi kunnat amortera 
på det dyrare lånet, som minskat 
med 1,5 miljon bara under 2024.

Söndag 27 oktober gör vi en stor 
insamling till Nya kyrkan i samband 
med gudstjänsten. Kanske kan vi 
under den dagen, och de efter-
följande veckorna resten av året, 
samla in så mycket som 250 000 
kronor?

– Ett stort tack till alla givare som 
så troget ger till församlingen, både 
till verksamhet och till Nya kyrkan. 
Gud välsignar Dig rikligt!

Arborelius om dialogen med Pingst
2024-10-09)
Kardinal Anders Arborelius besök 
på Caféträff Pingstkyrkan i Tum-
ba blev ett uppskattat inslag. Han 
berättade om den katolska kyrkans 
historia i Sverige men berörde ock-
så nuläget.

– Bara omkring 20 procent av med-
lemmarna har svensk bakgrund, 
om man nu med säkerhet kan säga 
vilka som är svenskar eller inte.

Inslaget av invandrare och därmed 
påverkan från många olika kulturer 
är stort. Det har bland annat sin or-
sak i krig och därav flyktingström-
mar från olika delar av världen och 
under olika perioder i historien.

Vad som för många deltagare kan-
ske var mindre känt är de förföljel-
ser som katoliker i Sverige upplevt. 
Religionsfriheten är ett sent kapitel 
även hos oss och på 1600-talet var 
det dödsstraff för den som konver-
terade.

– På Stortorget i Stockholm avrätta-
des 1624 bland annat riksdagsman-
nen och borgmästaren i Södertälje 
Zackarias Anthelius, tillsammans 
med två andra personer som också 

konverterat till katolicismen.

Antehlius ses i dag som en martyr 
inom kyrkan och 2014 fick han en 
park i staden uppkallad efter sig.

Arborelius nämnde också de dia-
logmöten som regelbundet hålls 
mellan pingströrelsen och katolska 
kyrkan och som han uppskattade 
mycket. En av de faktorer som 
bidrog till denna dialog var en 
debattartikel i Svenska Dagbladet 
som han och pingstpastorn Sten 
Gunnar Hedin publicerade år 2003 
där man ville försvara bilden av Je-

sus i Bibeln. Det ledde till en av de 
livligaste debatterna som tidningen 
haft och senare skrev Arborelius 
och Hedin en teologisk boktriologi 
om Fadern, Sonen och Anden.

Ett annat ämne som kardinalen be-
rörde var de ungas situation. Hans 
och hans kyrkas erfarenhet var att 
många unga i skolan bemöts med 
ibland nedlåtande kommentarer, 
om de visade att de var kristna.

Vid avslutningen av samtal ledde 
Maria Furusand i bön just för de 
ungas situation.



Festivalen Kaleo viktig satsning i Alby
(2024-10-13)

”En ungdomsfestival där vi får 
upptäcka och fördjupa kallelsen till 
ett liv med Jesus.” Så presenteras 
Kaleo som hålls under Allhelgona-
helgen på Subtopiaområdet i Alby.

Förhoppningsvis är det ett evene-
mang som kommer att märkas i 
Alby och övriga norra Botkyrka.

Det är Evangeliska Frikyrkan (EFK) 
som arrangerar, men andra kyrkor 
i Botkyrka är inbjudna att medver-
ka och från vår församling kommer 
en stor grupp volontärer att delta. 
Men det behövs fler, berättar Nico-
le Metni Melki:

– Det gäller lotsar, nattvakter och 
kökspersonal till exempel.

En del av ungdomarna som deltar 
på festivalen kommer att övernatta 
i vår kyrka. Men det som märks 
mest för oss som församling är att 
vi kommer att finnas i vår lokal i 
Alby. Den står till förfogande för 
den evangeliserande delen. För 
även om festivalen är tänkt för att 
kristna ungdomar från hela landet 
ska mötas och få byggas upp i sin 
tro så finns det också utåtriktade 
aktiviteter.

– Evangelisationssatsningen är där 
vi som församling får synas mest 
och där vi behovs mest. Människor 
i Alby känner igen oss sedan tidiga-
re och det är bra att vi finns där i en 
så här stor satsning.

Det blir aktiviteter både inne i loka-

len och utanför. 
Här kommer ock-
så andra kristna 
grupper att fin-
nas, bland annat 
Pannkakskyrkan, 
som bjuder på 
pannkakor och 
berättar om 
Jesus. Man kan 
bara finnas vid 
lokalen fredag 
och lördag som 
en vuxen närva-
ro, kanske hjälpa 
till att fixa kaffe, 
tömma sopor, städa, med mera.

– Men även finnas tillgänglig för 
samtal med människor och gå på 
de bönepromenader som kommer 
att anordnas, säger Nicole.

– Festivalen är riktad till ungdomar 
men det kommer att vara aktivi-
teter dagtid både på fredag och 
lördag och vi kommer att möta 
människor i alla åldrar och då är 
det ett värde att vi också finns med 
från olika åldrar.

Den som vill hjälpa till kan mejla till 
nicole.metni@botkyrkapingst.se.

Ett tillfälle att hjälpa till i denna 
satsning är också att det sker en 
städning och uppfräschning av Al-
bylokalen söndag 20 oktober, efter 
gudstjänsten i Tumba.

Förbön inför festivalen, som alltså 
sker 31 oktober till 2 november, är 
också viktig.

– Främsta böneämnet är att de 

ungdomar som deltar ska få känna 
att de tillhör ett större samman-
hang och att de samtidigt ska kän-
na sig bekräftade, var och en. Att 
de ska se att Gud har en plan för 
just dem och att den planen hänger 
ihop med den stora planen som 
Gud har för vår värld, säger Nicole.

Hon önskar att ungdomarna ska 
få bli ännu mer brinnande för Gud 
och förstå att det bästa man kan 
vara med om är att få tillhöra Gud.

– På mitt hjärta ligger särskilt 
evangelisationssatsningen i Alby, 
en satsning som vi som församling 
behöver jobba vidare med efter 
festivalen. Vi behöver hålla fast 
vid de kontakter som knyts. Här är 
husförsamlingarna som varje vecka 
i Albylokalen viktiga, men också 
hela församlingen. Så detta är ett 
stort böneämne.

Nu kan vi amortera en halv miljon på kyrklånet
2024-11-10)
Den 27 oktober hade vi en särskild 
insamling till vårt Nya kyrkan-kon-
to. Resultatet blev något utöver det 
vanliga. Försiktigt hade vi satt ett 
mål på 250 000 kronor, vilket är det 
dubbla mot vad vi budgetmässigt 
ska samla in på en månad. När 
oktober månad var över kunde vi 
konstatera att det sammanlagda 
insamlingsresultatet för oktober 

uppgick till 531 000 kr för Nya kyr-
kan. Detta inkluderar även ett par 
större gåvor. Vilket givande, helt 
fantastiskt!

Utöver detta samlades det in 401 
000 sek till vår ordinarie verksam-
hetskassa, allt tillsammans 930 
000 kr på en månad. Gud välsignar 
varje givare!

Av de insamlade medlen kom-
mer 500 000 kr att direkt gå till 
att amortera på vårt dyraste lån. 
Kvar är då endast 750 000 kr att 
beta av under år 2025. Tack vare 
denna amortering, sparar vi dyra 
räntekostnader som istället kan 
användas till bra verksamhet i för-
samlingens regi.

Dag Bohlin



Tacksamhet för Kaleofestivalen
(2024-11-06)

”En ungdomsfestival där vi får 
upptäcka och fördjupa kallelsen till 
ett liv med Jesus.” Så presenteras 
Kaleo som hålls under Allhelgona-
helgen på Subtopiaområdet i Alby.

Förhoppningsvis är det ett evene-
mang som kommer att märkas i 
Alby och övriga norra Botkyrka.

Det är Evangeliska Frikyrkan (EFK) 
som arrangerar, men andra kyrkor 
i Botkyrka är inbjudna att medver-
ka och från vår församling kommer 
en stor grupp volontärer att delta. 
Men det behövs fler, berättar Nico-
le Metni Melki:

– Det gäller lotsar, nattvakter och 
kökspersonal till exempel.

En del av ungdomarna som deltar 
på festivalen kommer att övernatta 
i vår kyrka. Men det som märks 
mest för oss som församling är att 
vi kommer att finnas i vår lokal i 
Alby. Den står till förfogande för 
den evangeliserande delen. För 
även om festivalen är tänkt för att 
kristna ungdomar från hela landet 
ska mötas och få byggas upp i sin 
tro så finns det också utåtriktade 
aktiviteter.

– Evangelisationssatsningen är där 
vi som församling får synas mest 
och där vi behovs mest. Människor 
i Alby känner igen oss sedan tidiga-
re och det är bra att vi finns där i en 
så här stor satsning.

Det blir aktiviteter både inne i loka-
len och utanför. Här kommer också 
andra kristna grupper att finnas, 

bland annat Pannkakskyrkan, som 
bjuder på pannkakor och berättar 
om Jesus. Man kan bara finnas vid 
lokalen fredag och lördag som en 
vuxen närvaro, kanske hjälpa till 
att fixa kaffe, tömma sopor, städa, 
med mera.

– Men även finnas tillgänglig för 
samtal med människor och gå på 
de bönepromenader som kommer 
att anordnas, säger Nicole.

– Festivalen är riktad till ungdomar 
men det kommer att vara aktivi-
teter dagtid både på fredag och 
lördag och vi kommer att möta 
människor i alla åldrar och då är 
det ett värde att vi också finns med 
från olika åldrar.

Den som vill hjälpa till kan mejla till 
nicole.metni@botkyrkapingst.se.

Ett tillfälle att hjälpa till i denna 
satsning är också att det sker en 
städning och uppfräschning av Al-
bylokalen söndag 20 oktober, efter 
gudstjänsten i Tumba.

Förbön inför festivalen, som alltså 
sker 31 oktober till 2 november, är 
också viktig.

– Främsta böneämnet är att de 
ungdomar som deltar ska få känna 
att de tillhör ett större samman-
hang och att de samtidigt ska kän-
na sig bekräftade, var och en. Att 
de ska se att Gud har en plan för 
just dem och att den planen hänger 
ihop med den stora planen som 
Gud har för vår värld, säger Nicole.

Hon önskar att ungdomarna ska 
få bli ännu mer brinnande för Gud 
och förstå att det bästa man kan 
vara med om är att få tillhöra Gud.

– På mitt hjärta ligger särskilt 
evangelisationssatsningen i Alby, 
en satsning som vi som församling 
behöver jobba vidare med efter 
festivalen. Vi behöver hålla fast 
vid de kontakter som knyts. Här är 
husförsamlingarna som varje vecka 
i Albylokalen viktiga, men också 
hela församlingen. Så detta är ett 
stort böneämne.

Podden ”Resan” intervjuar Botkyrkamedlemmar
(2024-11-10)
Den nya podden ”Resan” berättar 
i några av sina första avsnitt om 
dramatiska upplevelser för någ-
ra av Botkyrka pingstförsamlings 
medlemmar.

Podden produceras av biståndsor-

ganisationen PMU i samarbete med 
tidningen Dagen.

Lena Lilja, från Tullinge, hamnade 
på de svenska löpsedlarna när hon 
kidnappades i Somalia.

Dag Bohlin och hans familj var mis-

sionärer i Rwanda när det fruktans-
värda folkmordet inträffade där år 
1994.

I ett av de övriga avsnitten berättar 
han om upplevelserna när han och 
familjen tvingades fly landet:



(2024-11-15))

40 år sedan starten av närradion i 
Botkyrka
Mitt under premiärsändningen den 
17 november 1984 öppnades dör-
rarna och in skred några munkar 
i orange hellånga kläder. De gick 
obekymrat runt i lokalen och bjöd 
de närvarande på vegetariskt godis 
från stora, guldfärgade fat. I lokalen 
fanns hugade radioter från fören-
ingar som visade bredden av både 
föreningslivet och radion; kyrkor, 
idrottsföreningar, politiska partier… 
och munkar!

Här får du några glimtar av några 
program som församlingen sände, 
med start i vår församlingsvåning 
den 17 november 1984:

På 1980-talet avvecklades succes-
sivt etermonopolet i Sverige. Först 
ut var den föreningsdrivna närra-
dion, och i Botkyrka bildades en 
förening som blev tilldelad frekven-
sen 91,6 på FM-bandet. Under ett 
tiotal år var radio 91,6 ett etablerat 
begrepp, inte minst i Pingstkyrkan.

En studio byggdes och blivande 
medarbetare gick utbildning, både 
i teknik och produktion. Intresset 
var stort och sändningarna blev 
många. Under flera år sändes t 
ex söndagskvällsgudstjänsterna 
direkt. Program på flera språk 
radierades också regelbundet; till 
exempel finska och spanska, med-
an andra hördes mer sporadiskt, 
som arabiska och persiska.

I ett allmänt nyhetsprogram kallat 
Lördagsjournalen, kunde innehållet 
variera från intervjuer med pasto-

rerna om helgens gudstjänster till 
handbollsreferat (IFK Tumba spe-
lade högt i handbollsserien på den 
tiden). Allt blandat med kristen mu-
sik. Och församlingen fick många 
nya kontakter, inte minst bland 
idrottsföreningarna. Pingstkyrkans 
studio hyrdes av bland andra IFK 
Tumba och med den föreningen 
gjordes flera samprodukter.

Tablån innehöll även program med 
direktkontakt med lyssnarna. Radio 
91,6 spelade lyssnarnas önskeså-
nger och sent på fredagarna fick de 
ringa in sina böneämnen i För-
bönskväll.

Närradion från Pingstkyrkan sände 
som mest 20 timmar varje vecka. 
60-70 personer var engagerade 
som tekniker, programledare, 
reportrar, förebedjare, arkivarier 
etc. Den föreningsdrivna närradion 
i Botkyrka konkurrerades så små-

ningom ut av alla kommersiella 
radiokanaler, som regeringen gav 
sändningstillstånd. Och av lokal-TV, 
dit en del av medieengagemanget 
flyttades på 90-talet.

PS

Männen i de fotsida kläderna var 
munkar från Krishnarörelsen, som 
hade – och har – sitt centrum på 
Korsnäs gård i Grödinge. Under 
1980-talet var den hinduiska sekten 
mycket offentlig och omskriven. De 
sände också under flera år pro-
gram över närradion.

Claes Waern

RÄTTELSE

I filmen ovan finns klipp från kam-
panjen ”Vecka 32”. Den hölls 1988, 
inte 1987 som uppges i filmen.

Konstutställning 17 och 24 november
(2024-11-15)
Konstutställning 17 och 24 novem-
ber
Den 17 och 24 november har du 

möjlighet att ta del av en konstut-
ställning i Botkyrka Pingst. Konst-
närerna Ottilia Karlsson, Bengt 
Andersson, Elisabeth Lovén, Millie 

Petterson, Sara Munir och Stefan 
Lindroos ställer ut verk som kan 
beskådas efter gudstjänsten.

Radio 20 timmar i veckan från Pingstkyrkan

Församlingsforum 12 december kl 18:30
(2024-11-15)
Konstutställning 17 och 24 novem-
ber
Den 17 och 24 november har du 

möjlighet att ta del av en konstut-
ställning i Botkyrka Pingst. Konst-
närerna Ottilia Karlsson, Bengt 
Andersson, Elisabeth Lovén, Millie 

Petterson, Sara Munir och Stefan 
Lindroos ställer ut verk som kan 
beskådas efter gudstjänsten.



Dags för årets Julkonsert
(2024-11-18)
Även i år kommer vi att kunna 
vara med om en fantastisk jul-
konsert.

Förra årets konsert var mycket 

uppskattad.

Lördag den 14 december kl 18.00 
är det dags. Det är fri entré och 
ett tillfälle att bjuda med dina 
vänner till en fin kväll.

(2024-11-28)
Kl 11 på julafton samlas vi till en 
enkel julaftonsgudstjänst. Däref-
ter bjuder vi in till grötlunch med 
skinksmörgås. Vill du vara med 
på grötlunchen? Anmäl dig så att 

vi vet på ett ungefär hur många 
vi blir.

Du kan klicka här eller gå till 
sidan för Anmälningar.

Nya rutiner när 
församlingen 
växer
(2024-12-12)
Vi förenklar rutinerna – vill du vara 
med och hjälpa till?
När församlingen växer måste ibland 
rutiner förändras, Vid årsskiftet 
byter församlingen både bokförings-
program och rutiner. Den ökande 
Swish-hanteringen gör att vi måste 
hjälpas åt att förenkla redovisningen. 
Klicka här och läs bifogade broschyr!

Om du har frågor finns ekonomi-
utskottets ledamöter vid infodisken 
varje söndag under december.

Många besökare på Fittja marknad
(2024-12-07)
I dag (lördag 7/12) var det dags för 
julmarknad i Fittja centrum och 
bland de många medverkande 
och arrangörerna fanns Botkyrka 
pingstförsamling.

Både sång och musik samt tävling-
ar stod på programmet. På mark-
naden fanns också andra utställare 
som hade gratis korv och julmust, 
pyssel och ansiktsmålning, bland 
annat.

Församlingens Second Hand-butik 
hade 50 procent rabatt på alla sina 
kläder och vår Fittja-medarbetare 
Nicole (bilden längst ner) berättade 
kort om varför vi firar jul.
(Foto: Per Lilja)

Gudstjänst med 
lunch på julafton


